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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

 2,043,268

 61,275,063

 388,591,926

 72,116,710

 21,646,688

 2,043,268

 61,275,063

 388,591,926

 

 21,646,688
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 61,275,063

 196,631,546
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

 2,043,268

 61,275,063

 460,708,636

 21,646,688

 2,043,268

 61,275,063

 388,591,926

 21,646,688

 2,043,268

 61,275,063

 196,631,546

 

 

 

 191,960,380
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Función Pública

Investigación Científica

 2,043,268

 543,630,387

 2,043,268

 471,513,677

 2,043,268

 257,906,609

 

 191,960,380

 

 21,646,688

 

 

 

 72,116,710

 

 72,116,710
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,043,268

 543,630,387

 2,043,268

 471,513,677

 2,043,268

 257,906,609

 

 191,960,380

 

 21,646,688

 

 

 

 72,116,710

 

 72,116,710
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,043,268

 543,630,387

 2,043,268

 471,513,677

 2,043,268

 257,906,609

 

 191,960,380

 

 21,646,688

 

 

 

 72,116,710

 

 72,116,710

 

 

 

 

 545,673,655  473,556,945  259,949,877  191,960,380  21,646,688   72,116,710  72,116,710   GASTO PROGRAMABLE


